Por este acto la Municipalidad, encarga a la Empresa INGENIERIA Y
CONSTRUCCIÓN LAS VIOLETAS SPA, la ejecución del proyecto: "REPOSICIÓN CIERRE

PERIMETRAL Y SUPERFICIE CANCHA SEGURO SOCIAL Y ULTRACAUTIN, LAUTARO.

TERCERO. Precio: El precio del contrato se conviene a suma alzada, el valor único y total de

$24.723.678 (Veinticuatro millones setecientos veintitrés mil seiscientos setenta y ocho pesos),

impuestos incluidos; considerando la totalidad de las partidas, conforme a Proyecto Técnico,

Bases Administrativas Especiales y oferta presentada. El Contratista deberá regirse por las

Especificaciones Técnicas y sólo podrá ejecutar cambios menores con la debida autorización